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Nyhedsbrev 

marts 2007 

Vedtægter: 

Bestyrelsen har, som det blev sagt ved den seneste generalforsamling, i løbet af vinteren arbejdet med at 
ændre vedtægterne, så de kunne blive mere tidssvarende. 

Ifølge de gældende vedtægter skal ændringer accepteres af samtlige husejere og godkendes af kommunen 
og naturklagenævnet. 

Som første trin i en godkendelse vedlægger vi derfor et forslag til ændringer ved dette nyhedsbrev og beder 
om, at I skriftligt giver os eventuelle kommentarer, rettelser og tilføjelser inden den 18. marts 2007. 

Disse rettelser vil vi så drøfte i bestyrelsen og indarbejde de relevante, så vi kan få dem med i et forslag, vi 
kan drøfte på generalforsamlingen. 

Efter generalforsamlingen og de deraf følgende rettelser i forslaget, vil vi så sende det færdige forslag ud til 
en urafstemning. 

Hvis den afsluttes som vi ønsker, går vi videre med godkendelser i kommunen og naturklagenævnet. 

På denne måde håber vi at kunne få ændret vedtægterne således, at nogle ting bliver nemmere i fremtiden. 

Vi mener ikke at vi på nogen måde er gået ud over de bestemmelser, der er skrevet i de tinglyste servitutter, 
men vi beder jer læse forslaget igennem og give os jeres mening om det. 

Generalforsamlingen: 

Der har været lidt forvirring om generalforsamlingsdatoen, men nu er den altså fastlagt til: 

Tirsdag den 24. april 2007 kl. 19.00 

og den vil foregå på restaurant Knapp, hvor vi får lidt godt at spise. 

Dagsorden med mere materiale bliver sendt ud til jer senere. 

Andet: 

En gadelampe på Teglholt er blevet ødelagt ved en påkørsel i det glatte føre. Vi har bestilt en ny, 

men den tilsvarende model findes ikke mere. 

Derfor har vi valgt at erstatte den med en lampe som de, der nu står på Bjergholt, det er ærgerligt 

men det må så blive den slags i fremtiden. Vi ved, hvem den uheldige var, så betalingssiden er 

i orden. 



Hvis I har mulighed for det, så prøv at se grundejerlavets hjemmeside, den har fået et nyt design. 

Adressen er www.teglgaardsparken.dk/. 

Tak til Erik Nørgård for det nye brevhoved (det er også ham, der laver hjemmesiden). 

  

Med venlig hilsen 

bestyrelsen 

 


